
Mal  Blau machen ...
Frühjahr 2021

www.frey-uhingen.de

Weitere Informationen unter www.frey-uhingen.de

B01  
KLEID // Street One 
59,99 €



Bestellung
Telefon 07161 37267

mode@frey-uhingen.de
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B02

B03B04

B05

B06

B02 JEANSJACKE // Guess	 119,99 €
B03 SCHAL	   19,99 €
B04 TUNIKA // Marc o‘ Polo	   99,95 €
B05 KETTE	   28,95 € 
B06 TASCHE // Inyati	   59,99 € 



Bestellung
Telefon 07161 37267

mode@frey-uhingen.de

B07 JEANS // Guess	 109,90 € 
B08 GÜRTEL // Guess	   24,99 € 
B09 TUCH   		      7,95 € 
B10 PULLOVER // Grace	  99,99 €4 | www.frey-uhingen.de 5

B11 BLUSE // More & More   	 59,99 € 
B12 HOSE // Street One   	 59,99 € 

B07
B07

B08

B08

B09

B10

B11

B12



Bestellung
Telefon 07161 37267

mode@frey-uhingen.de
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B13 TASCHE // Someday 	   49,99 € 
B14 FLASCHE // Someday 	   25,99 € 
B15 KLEID // Someday		  119,99 €

u.v.m

„
Mit sportiven Outfits 
und Kleidern geht es  
gut gelaunt in den  
Frühling und Sommer.

B13

B15

B14
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B16 	  
BLUSE // Someday   
69,99 €

B17 	 HOSE // More & More	 69,99 € 
B18 	 SHIRT // More & More	39,99 € 
B19 	 TASCHE // Inyati 	  49,99 € 
B20 	 ARMBAND // Lizas	 17,95 €

Bestellung
Telefon 07161 37267

mode@frey-uhingen.de
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B16
B16

B17

B20

B18

B19

„
Jetzt kann der Sommer 
kommen. Die neue Mode 
ist ein toller Begleiter für 
die warme Jahreszeit.



B21

B22

Stuttgarter Straße 1 - 9 // 73066 Uhingen // Telefon 07161 37267
mode@frey-uhingen.de //  www.frey-uhingen.de  

Videoshopping-Tour + Modeberatung 

Modekataloge // FashionBox // WunschBox online           

Bestellung mit Lieferung oder Abholung

B21 NACHTHEMD // Nina von C.	39,99 € 
B22 KIMONO // Nina von C.	 79,99 €

Bedarf ...
an Tag-  

und Nachtwäsche? 
Rufen Sie uns an. Wir 
bereiten Ihnen gerne 

eine Auswahl vor.

B21

B22
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